平成 28 年 6 月

お 客 様 各 位

大東京信用組合

「八丁堀支店」営業終了のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

この度、八丁堀支店は平成 28年 10月 7日（金）をもちまして銀座支店に統合さ

せていただくことになりました。これまで八丁堀支店をご愛顧いただきましたこと

に心より感謝申し上げます。

また、この度の支店統合によりお客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解の程伏してお願い申し上げます。

なお、銀座支店は下記の場所となりますので引続きご利用いただきますようお願

い申し上げます。

※ ご不明な点がございましたら、窓口または担当者にお気軽におたずねくだ

さい